
Q5K-YSK-146-K01/R01～R02 Q5K-146-K01-M00

はじめに

お買い上げ誠にありがとうございます。
本書には商品の正しい取付方法と注意事項について説明してあります。商品を正しくお使いいただくために、ご使用前に必ず本書
をよくお読みいただき、ご不明な点は販売店にお問い合わせください。
本製品は、オートバイに関する整備上の一般的な知識および技能を有する方（販売店、整備業者）が取り付けることを前提として
おります。それ以外の方が取り付けを行うと知識不足、技能不足のため、トラブル、機械破損などの原因となることがありますの
で、販売店に取り付けを依頼してください。本書は、車両の取扱説明書および本品の取り付けに際して取り外した部品と一緒に保
管してください。車両を譲られるときは、この説明書もお渡しください。

本製品の商品説明および取扱上の注意点を、お客様に充分ご説明いただくようお願い申し上げます。
本書および本品の取り付けに際して取り外した部品は、必ずお客様にお渡しください。

本書では正しい取り付け、取り扱いに関する事項を下記のシンボルマークで表示しています。

工数：構成部品表参照

マルチマウントステー
取付・取扱説明書

適応機種
MT-09（’24～）

輸入・販売元

〒437-0061　静岡県袋井市久能3001-8　　FAX. 0538-31-2101

◎一般の固定電話の場合、全国一律市内通話料でご利用いただけます。
◎IP電話や電話機の設定によってはご利用いただけません。
◎音声アナウンスに沿って担当部署をお選びください。

No. 品 名 部 品 番 号 数 量 備 考
1
1
1
1
2
2
2
2
2
4
4
4

マルチマウントステー
ブラケット
ダンパー1
ダンパー2
カラー
グロメット
ボタンヘッドボルト1
フランジボルト
ワッシャー1
ボタンヘッドボルト2
ウェルナット
ワッシャー2

ゴムスポンジ　35mm × 15mm × t15
ゴムスポンジ　40mm × 15mm × t7
D16（ツバ径）× d6.5 × 58

M5 × 10mm
M6 × 40mm
M6
M5 × 18mm
M5（C-550）
M5

　部品番号欄が空欄のものは、補修部品の設定はありません。

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩
⑪
⑫

3P6-21649-00
90520-07004
90387-06078
90480-12007
92014-05010
90110-06406
90201-06055
90111-05063
90179-05523
92907-05200

本書は下記商品の共通取付説明書です。各部品は「Q5K」で始まる部品番号ごとに別売りされています。

■マルチマウントステー（Q5K-YSK-146-K01） 工数：0.1ｈ

No. 品 名 部 品 番 号 数 量 備 考
1メーターバイザー t2.5mm　ダークスモーク①

■メーターバイザー（Q5K-YSK-146-R01） 工数：0.1ｈ

No. 品 名 部 品 番 号 数 量 備 考
1ミドルスクリーン t4mm　クリア①

■ミドルスクリーン（Q5K-YSK-146-R02） 工数：0.1ｈ

取 付 方 法

取 扱 上 の ご 注 意

同梱のインストールマニュアル（BME-283L1-00）を参照して取り付けてください。1.

構 成 部 品

取り外した部品で再使用しない部品は、スタンダードに戻すときに必要となりますので大切に保管してください。
要　　点

乗車前に各部に緩み、ガタがないことを確認してください。
清掃は、薄めた中性洗剤を使用し、柔らかい布かスポンジで水洗いしま
す。洗車後は、柔らかい布などで水分をよくふき取ってください。

●

●

正しい取扱方法や、作業上のポイントを示してあります。要　　点



MT-09 Multi Mount Base Kit

Fly Screen (Not included) Aluminum Visor (Not included)Middle Screen (Not included)

Image (With Middle Screen)

Posnr. QTY

2

2

2

2

4

4

4

6

7

8

9

10

11

12

M5 X 18mm

M6

M5

M6 X 40mm

M5 X 10mm

Posnr. QTY

1

1

1

1

2

1

2

3

4

5

Posnr. QTY

1

Posnr. QTY

1

Posnr. QTY

1B CA

copyright by :  Yamaha Motor CO., LTD. BME-283L1-00-00   July 2023 1/4

MT-09  Multi Mount Base Kit

MOUNTING INSTRUCTIONS  •  INSTRUCTIONS DE MONTAGE  •  MONTAGEANLEITUNG  •  ISTRUZIONI DI MONTAGGIO  •  INSTRUCCIONES DE MONTAJE

00:06

BME-283L0-

Easy, suitable for
novice with little
experience

Very difficult, 
suitable for expert
DIY or 
professional

Difficult, suitable
for experienced
DIY mechanic

Fairly difficult, 
suitable for
competent DIY 
mechanic

Fairly easy, 
suitable for
beginner with 
some experience
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